

## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5

**Název veřejné zakázky:**

**Dodávka injekčních stříkaček a jehel**

**Druh zadávacího řízení:** zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva)

**Režim veřejné zakázky:** podlimitní

**Předmět veřejné zakázky:** dodávky

**Zadavatel:** Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

**Sídlo:** Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

**IČO:** 27520536

V Pardubicích dne 15. 12. 2022

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

### Dotaz č. 1

V odpovědi na dotaz č.1 k vysvětlení ZD č. 3 je uveden „konus stříkačky s LL adapterem“. Zkratka „LL“ je používána pro adapter Luer Lock, ale v popisu požadovaného produktu je Luer adapter.

Který druh adaptéru zadavatel požaduje?

### Odpověď

**Zadavatel požaduje Luer adaptér tak, jak je uvedeno v popisu požadovaného produktu v zadávací dokumentaci v bodě 2.4.**

### Dotaz č. 2

Předpokládaná hodnota jednotlivých částí VZ je opravdu jen předpokládanou nebo maximální přípustnou hodnotou?

### Odpověď

**Předpokládaná hodnota jednotlivých částí VZ je hodnotou předpokládanou nikoli maximální.**